
 1 / 2 

 

和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ 

2019.4.27                            文責：辻 興 

 

いつも当協議会活動に対し多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

◆当協議会では、来たる 6 月 1 日に令和元年度社員総会の書面開催を目指し、

只今準備を行なっております。また、本総会は役員改選期となっており、5/8～

5/18 に役員候補届出をお願いし、総会で次期役員を決定予定です。 

◆協議会 HP の会員ページ内に「会員事務局発行資料のアーカイヴ」を作成し、

そのアーカイブのなかの「会員の皆様へ」PDF ファイルに「総会議案書」「総会

議決書」を掲載し、会員個々に閲覧頂き意見がある場合は議決書を法人事務局に

6/1 締切で FAX 頂く予定でありますが、現時点で「会員事務局発行資料のアー

カイヴ」への HP トップページからの到達方法に問題があり、ラカンに確認中で

ありますが、現時点で修正はなされておりません。 

◆役員改選も、「会員事務局発行資料のアーカイヴ」の「会員の皆様へ 2019.4.27」

に「次期役員候補 募集のお知らせ」「役員候補届出書」「次期役員選挙管理委員

会 規程」を掲載し、立候補者各自ダウンロードを行い FAX にて法人事務局に提

出頂くことを予定しておりますが、ゴールデンウイークに突入し、ラカンによる

HP への掲載が遅れる懸念あり、本日念のため従来通り FAX でも同書類を配布

させて頂きます。理事・監事立候補頂ける会員の皆様は 5/8～5/18 に法人事務



 2 / 2 

 

局（風神会計事務所）まで届出を宜しくお願い致します。 

◆また、全国有床診療所連絡協議会近畿ブロック会でメーリングリスト作成を

検討しており、和歌山県有床診療所協議会でも近くメーリングリスト作成を行

なえればと思います。 

つきましては会員の皆様にメーリングリスト用のメールアドレスをご準備頂き、

お教え頂ければと思います。ご多忙中恐れ入りますが下記解答欄に記載の上、5/11

（土）までに会員事務局（FAX:0739-22-0538）までご回答頂きます様、宜しくお

願い致します。 

 

 ◆     ◆     ◆     ◆     ◆ 

メーリングリスト用メールアドレス解答用紙 

 

御名前              クリニック名             

 

メーリングリスト用メールアドレス（わかりやすくご記入下さい） 

 

                                   

回答先：FAX0739-22-0538（5/11 締切） 


